
MIZPP009ZR22 

Ministerstvo životního prostředí 
České republiky 

Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
Odbor výkonu státní správy II 
Mánesova 3a, 370 01 České Budějovice 
tel.: +420 387 722 442 
fax: +420 387 722 443 
zdenek.nespol(S)mzp.cz 
www.nizp.cz 

D l e r o z d ě l o v n í k u 

•Č.j. Vyřizuje: V Č. Budějovicích dne 
633/510/11 Ing. Zdeněk Nešpol 1.6.2011 
43942/ENV/ll 

Posuzování vlivů na ŽP podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů - oznámení veřeiného projednání posudku a současně dokumentace 

Jako příslušný úřad Vám oznamujeme, že veřeiné projednání záměru 

„MOLDAU PARK - NOVÁ PEC" 

dle § 17 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), jehož 
úplné znění bylo vyhlášeno zákonem č. 49/2010 Sb., 

se bude konat 

Místo: zasedací místnost obecního úřadu Nová Pec, Nové Chalupy 43, 
384 62 Nová Pec 

Datum: 14. 6. 2011 

Čas: 16:00 

Dotčené územní samosprávné celky žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 zákona 
neprodleně o zveřejnění informace o místě a času konání veřejného projednání na 
úředních deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem, a to 
po dobu nejméně 5 dnů před jeho konáním. Zároveň je ž á d á m e podle § 16 odst. 4 
cit. zákona, aby nás vyrozuměly o dni zveřejnění informace o v e ř e j n é m 
projednání na úřední desce v nejkratším m o ž n é m t e r m í n u . 

Oznamovatele žádáme, aby na veřejném projednání zajistil účast zpracovatele 
dokumentace vlivů záměru na životní prostředí a dalších znalců a osob, které mohou 
podat důležité informace k projednávané věci. 

Ing. Václav O s o v s k y ~ ~ ^ . 
ředitel odboru \ 
výkonu státní správy II ) 

http://www.nizp.cz


Rozdělovník k č.j. 633/510/11 ze dne 1.6.2011 

Dotčené územní samosprávné celky: 

1. Jihočeský kraj, k rukám člena rady Ing. Karla Vlasáka, U Zimního stadionu 
1952/2, 370 06 České Budějovice 

2. Obec Nová Pec, Nové Chalupy 43, 384 62 Nová Pec 

Dotčené správní úřadv: 

1. Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor ŽPZaL, U Zimního stadionu 1952/2, 370 06 
České Budějovice 

2. Městský úřad Prachatice, odbor životního prostředí, Velké náměstí 3, 383 01 
Prachatice 

3. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, územní pracoviště Prachatice, 
Nemocniční 204, 383 01 Prachatice 

4. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát České Budějovice, Dr. 
Stejskala 6, P.O. Box 32, 370 21 České Budějovice 

5. Správa NP a CHKO Šumava, 1. máje 260, 385 01 Vimperk 

Odbory MŽP: 
odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 
odbor ochrany vod 
odbor péče o národní parky 
odbor péčé o krajinu 
odbor mezinárodní ochrany biodiverzity 

Zpracovatel dokumentace: 

Občanské sdružení Ametyst - program Ochrana přírody, Koterovská 84, 326 00 Plzeň, 
k rukám Mgr. Elišky Václavíkové 

Zpracovatel posudku: 

EIA Servis s.r.o., U Malše 20, 370 01 České Budějovice, k rukám RNDr. Vojtěcha 
Vyhnálka, CSc. 

Oznamovatel: 

Moldau Park Nová Pec s.r.o., Srnín 98, 381 01 Český Krumlov, k rukám pana Adriana 
Anthonia Coolbergena 

2 



MIZPP009ZR17 
MINISTERSTVO Ž I V O T N Í H O PROSTŘEDÍ 
Odbor výkonu státní srjrávy II 
Mánesova 3a, 370 01 České Budějovice 

V Českých Budějovicích 1.6.2011 
Č.j. 634/510/01 - Neš 

4 3 9 4 4 / E N V / l l 

O Z N Á M E N Í 
o konání veřejného projednání dokumentace a posudku vlivů záměru 

„MOLDAU PARK - NOVÁ PEC" 

na životní prostředí 

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy II, jako orgán pověřený 
zajištěním posuzování vlivů výše uvedeného záměru na životní prostředí, v souladu se 
zákonem č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů, jehož úplné znění bylo vyhlášeno zákonem č. 49/2010 Sb., 
o z n a m u j e dle ustanovení § 17 odst. 1 zákona, že dokumentace a posudek 
včetně vyjádření budou veřejně projednány 

dne 14. června (úterý) od 16:00 hodin 
v zasedací místnosti obecního úřadu Nová Pec, Nové Chalupy 43, 384 62 
Nová Pec 

Předmětem projednání je záměr výstavby rodinných dvojdomku (28 bytových jednotek) 
na severozápadním okraji obce Nová Pec. 

Posudek k dokumentaci a k ní podaným vyjádřením zpracoval RNDr. Vojtěch Vyhnálek, 
C S c , který je oprávněnou osobou k této činnosti. 

Řízením veřejného projednání byla pověřena pracovnice MŽP, odboru výkonu státní 
správy II, Mgr. Ivana Baboučková. 

Průběh veřejného projednání: 

1/ Úvod - představení oficiálních účastníků, informace o procesu 
2/ Prezentace oznamovatele, zpracovatele dokumentace, zpracovatele posudku 
3/ Vyjádření zástupců dotčených územních samosprávných celků a dotčených správních 
úřadů k posudku 
4/ Vyjádření a dotazy veřejnosti a odpovědi na ně (oznamovatel, zpracovatelé posudku a 

dokumentace, zástupci dotčených správních úřadů) 
5/ Závěr - shrnutí veřejného projednání, objasnění dalšího postupu 

\ to 
red tel odboru 
výkonu statni správy II 

Vyvěšeno dne: 

Sňato dne : 

3 


